Reitoria do Instituto Federal de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2019/PROEX

Resultado Final - Avaliação de Títulos e Cronograma de Entrevistas

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG, por meio da Pró-Reitoria de Extensão

e da Coordenação Geral do Projeto Alvorada: inclusão social e produtiva de pessoas egressas do sistema

prisional, no exercício de suas atribuições e competências, considerando o Termo de Execução

Descentralizado nº 14/2018, celebrado entre o IFG e o Ministério da Justiça, torna público resultado final da

avaliação de títulos e o cronograma de entrevistas, considerando os cinco primeiro candidatos para cada

vaga, do Edital nº 05/2019/PROEX, de seleção dos profissionais que poderão atuar na referida ação de

extensão.

Vaga Candidato(a) Pontos Classificação Data Horário

Apoio Técnico - Extensionista
psicossocial Mônica de Oliveira Fernandes

114 1
15/abr 08:30

Apoio Técnico - Tutor Ailton Lima dos Santos 116 1 15/abr 09:00
Apoio Técnico - Tutor Ingrid Aline de Jesus Gonçalves 80 2 15/abr 09:30
Apoio Técnico - Tutor Nelcina Martins Alves 80 3 15/abr 10:00
Apoio Técnico - Tutor Filogonia Alves Santana e Silva 70 4 15/abr 11:00
Apoio Técnico - Tutor Leticia Cunha Fernanes 65 5 15/abr 11:30
Apoio Técnico - Tutor Marco Aurélio da Silva Santos 60 6 - -
Apoio Técnico - Tutor Márcia Rosa de Melo 55 7 - -
Apoio Técnico - Tutor Igor Luis Ribeiro Teodorico 28 8 - -
Apoio Técnico - Tutor André Luiz dos Santos Vargas 20 9 - -
Docência - Componentes Técnicos Carlos Roberto da Silveira Junior 110 1 15/04 13:30
Docência - Informática Raphael de Aquino Gomes 80 1 15/04 14:00
Docência - Projeto de Vida Eliana Porto da Rocha 71 1 15/04 14:30
Docência - Projeto de Vida Andreia Farina Andréia Faria 28 2 15/04 15:00
Docência - Projeto de Vida Thais de Camargo Oliveira 15 3 15/04 15:30
Docência - Tópicos Linguagem Cleiliane Sisi Peixoto 70 1 16/04 08:30
Docência - Tópicos Linguagem Cintia Candida Frasão 42 2 16/04 09:00
Docência -  Tópicos Matemática Flávia de Almeida Pinheiro 125 1 16/04 09:30
Docência -  Tópicos Matemática Leandro de Jesus Dueli 116 2 16/04 10:00
Docência -  Tópicos Matemática Jeovane Dias Coelho 115 3 16/04 10:30

Local das Entrevistas: Defensoria Pública do Estado de Goiás - Avenida Cora Coralina, nº. 55, Setor Sul

CEP: 74.080-445, Goiânia-GO.

Ficam prorrogados os prazos subsequentes do Cronograma do referido Edital, com previsão de publicação do

resultado final a partir de 18/04/2019.

Goiânia, 05 de abril  de 2019.

Daniel Silva Barbosa                              Emmanuel Victor Hugo Moraes

Pró-Reitor de Extensão/IFG    Coordenador Projeto Alvorada

Portaria nº 1.883/2017    Portaria nº 2.525/2018